

# TWT-S ApS

Humlebæk Strandvej 164, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 14 47 41

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021

Dirigent:

.....  
Sanne Westergaard



## Indhold

|   |          |
|---|----------|
| <b>Ledespåtegning</b>   | <b>2</b> |
| <b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b> | <b>3</b> |
| <b>Ledelsesberetning</b>  | <b>4</b> |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                           | <b>6</b> |
| Resultatopgørelse   | 6        |
| Balance   | 7        |
| Egenkapitalopgørelse  | 8        |
| Noter   | 9        |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |   |
|----------------------|---|
| Navn                 | TWT-S ApS   |
| Adresse, postnr., by | Humblebæk Strandvej 164, 3050 Humlebæk  |
| CVR-nr.              | 33 14 47 41   |
| Stiftet              | 9. august 2010  |
| Hjemstedskommune     | Fredensborg   |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december  |
| Direktion            | Sanne Westergaard   |
| Revisor              | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investering i anlægsaktiver og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 368.030 kr. mod et overskud på 710.013 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 6.034.275 kr.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.                                       | 2020           | 2019           |
|------|---|----------------|----------------|
|      | Andre eksterne omkostninger               | -64.977        | -74.784        |
|      | <b>Bruttoresultat</b>                     | -64.977        | -74.784        |
|      | Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0              | -18.535        |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>    | -64.977        | -93.319        |
|      | Finansielle indtægter                     | 536.811        | 1.003.529      |
|      | <b>Resultat før skat</b>                  | 471.834        | 910.210        |
| 2    | Skat af årets resultat                    | -103.804       | -200.197       |
|      | <b>Årets resultat</b>                     | <u>368.030</u> | <u>710.013</u> |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>    |                |                |
|      | Foreslået udbytte                         | 45.600         | 55.300         |
|      | Overført resultat                         | 322.430        | 654.713        |
|      |   | <u>368.030</u> | <u>710.013</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                    | 2020             | 2019             |
|------|--|------------------|------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                         |                  |                  |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>               |                  |                  |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                 |                  |                  |
|      | Udskudte skatteaktiver                 | 2.970            | 3.960            |
|      | Periodeafgrænsningsposter              | 6.538            | 6.997            |
|      |  | <u>9.508</u>     | <u>10.957</u>    |
|      | <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>   |                  |                  |
|      | Andre værdipapirer og kapitalandele    | 6.089.332        | 5.645.823        |
|      |  | <u>6.089.332</u> | <u>5.645.823</u> |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>            | 25.374           | 109.305          |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         | <u>6.124.214</u> | <u>5.766.085</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                   | <u>6.124.214</u> | <u>5.766.085</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                        |                  |                  |
|      | <b>Egenkapital</b>                     |                  |                  |
|      | Selskabskapital                        | 80.000           | 80.000           |
|      | Overført resultat                      | 5.908.675        | 5.586.245        |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 45.600           | 55.300           |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>               | <u>6.034.275</u> | <u>5.721.545</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>              |                  |                  |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |                  |                  |
|      | Skyldig selskabsskat                   | 75.939           | 31.290           |
|      | Anden gæld                             | 14.000           | 13.250           |
|      |  | <u>89.939</u>    | <u>44.540</u>    |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        | <u>89.939</u>    | <u>44.540</u>    |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                  | <u>6.124.214</u> | <u>5.766.085</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis



**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

| kr.                               | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|-----------------------------------|------------------------|--------------------------|--|------------------|
| <b>Egenkapital 1. januar 2020</b> | 80.000                 | 5.586.245                | 55.300                                     | 5.721.545        |
| Overført via resultatdisponering  | 0                      | 322.430                  | 45.600                                     | 368.030          |
| Udloddet udbytte                  | 0                      | 0                        | -55.300                                    | -55.300          |
| <b>Egenkapital</b>                |                        |                          |  |                  |
| <b>31. december 2020</b>          | <u>80.000</u>          | <u>5.908.675</u>         | <u>45.600</u>                              | <u>6.034.275</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TWT-S ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

##### Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele er børsnoterede og måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter**

| kr.  | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                |                |                |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 102.814        | 88.211         |
| Årets regulering af udskudt skat               | 990            | 111.986        |
|  | <u>103.804</u> | <u>200.197</u> |

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sanne Westergaard

### Direktion

På vegne af: TWT-S ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-005590170984

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-05-11 11:06:09Z

NEM ID 

## Sanne Westergaard

### Dirigent

På vegne af: TWT-S ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-005590170984

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-05-11 11:06:09Z

NEM ID 

## Søren V. Nejmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65558931

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-05-11 11:22:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EU1GT-TOC3A-SBGEM-AJLWA-ESV33-MX6DH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>